para unidades de construcción categoría baja, en suelos 

(G, S, M, C). Incluye perforación manual mínimo 6 metros.
UND 1,00 2.738.416,00$             

DOCUMENTACIÓN Y PAPELERIA

Gastos de papeleria e insumos para presentación de 

informes.
UND 1,00 330.000,00$                

VALOR: VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCO PESOS ($ 25.438.505,00) ML/CTE

Elaboro:

Ing. EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA

Secretario de Planeación y Politica Sectorial

4. IVA (19%) 4.061.610,05$                     

5. COSTO FINAL DE LA CONSULTORIA (ajustado al peso) 25.438.505,00$                   

7.925.337,00$